המבקש יהיה בליווי מלא ומתמיד של מי מהמפקחים.

ג. צו פיקוח מעצר של שרות המבחן לתקופה של שישה חודשים- לשם כך נדרש המבקש לשתף פעולה עם גורמי הטיפול בשרות המבחן, ולהתייבב לכלל הפגישות שיוזמן אליהן בליווי מי מהמפקחים.

עותק ההחלטה יישלח לצדדים, לשרות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ח, 09 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.